
 
 
 

  На основу члана  41.став 3. Закона о избору народних посланика (''Службени гласник РС'' 
број 14/22), члана 5а Упутства за предлагање лица у бирачке одборе за спровођење гласања на 
изборима за народне посланике(''Службени гласник РС'' број 26/22 и 39/22),члана 9. став 2. тачка 
10. Пословника о раду Градске изборне комисије(''Службени лист града Крагујевца'' број 8/22) 
Градска изборна комисија града Крагујевца, на седници одржаној дана, 26. марта 2022. године, 
донела је 

 
 

                                                              ОДЛУКУ 
о давању овлашћења председници Градске изборне комисије града Крагујевца за 

одлучивање о промени члана или заменика члана у сталном и проширеном саставу 
бирачких одбора 

 
1. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Јелена Величковић, председница  Градске изборне комисије града 
Крагујевца да у име Градске изборне комисије града Крагујевца  доноси Решења о промени 
председника, заменика председника, чланова и заменика чланова  у сталном и  проширеном 
саставу  бирачких одбора, по предлозима овлашћених предлагача. 
 
2. Овлашћење траје до истека Законом прописаног рока за промену лица у сталном и проширеном 
саставу бирачких одбора, најкасније до 30. марта 2022.године, а у случају спречености 
председника или заменика председника бирачких одбора из разлога прописаних законом, до 
3.априла у 7.00 часова.  
 
3. Овлашћење се не може употребити у друге сврхе. 
 
4. Ову Одлуку објавити на веб - презентацији Републичке изборне комисије. 
 
 
 

 
 

Градска изборна комисија 
Број: 013-86/22-I/01 

Датум:26.03.2022.године  
К р а г у ј е в а ц   

 
 

 


